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Permanenta öppettider för verksamheter inom Kultur- och 
fritid 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att fastställa de permanenta öppettiderna för 
verksamheter inom kultur- och fritidsförvaltningen i enlighet bilagda förslag. 

Sammanfattning 
För att på ett korrekt sätt arbeta med verksamheternas öppettider i enlighet med 
punkt 6 i ”Delegationsordning för Kultur- och fritidsnämnden” presenteras här ett 
samlat ärende med permanenta öppettider för förvaltningens samtliga 
besöksverksamheter. Det är de öppettider som här beslutas som nämnden genom 
dess förvaltning hädanefter förhåller sig till vid tillfälliga ändringar eller då 
nämnden beslutar om permanenta ändringar av öppettider. 

Beskrivning av ärendet 
Att på ett samlat sätt lyfta ett ärende, för att se till att permanenta öppettider för 
verksamheter inom kultur- och fritidsförvaltningen har beslutats i nämnd, är 
nödvändigt för att på ett korrekt sätt arbeta med verksamheternas öppettider i 
enlighet med punkt 6 i nämndens delegationsordning. Det är de öppettider som 
här beslutas som nämnden genom dess förvaltning hädanefter förhåller sig till vid 
tillfälliga ändringar eller då nämnden beslutar om permanenta ändringar. 
Respektive verksamhetsområde inom kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde: 
Kultur, Konst och bibliotek, Idrott och anläggning, och Ungdom har i dialog 
sammanställt öppettider per verksamhet, nedbrutet på de platser där förvaltningen 
erbjuder besöksverksamhet. Dialoger har även förts mellan verksamhetsområden 
för att fånga upp behov och förbättringsmöjligheter. Då förslaget har 
sammanställts har befintliga resurser, likvärdighet, målgruppens behov och 
områdesperspektiv vägts in. 
Ovan nämnda dialoger och samverkan kring verksamheternas öppettider kommer 
framåt att inbegripas i förvaltningens utvecklings- och förbättringsarbeten, för 
ökad likvärdighet och måluppfyllelse. Detta i en strävan att på ett så kvalitativt 
sätt som möjligt ge allmänheten tillgång till lokaler, service och utbud. Vissa 
förändringar har, i relation till de etablerade öppettiderna, gjorts redan i detta 
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skede och implementeras då till årsskiftet 2023/2024. Dessa förändringar har 
riskbedömts och markeras underlagen, som medföljer detta tjänsteutlåtande som 
bilagor. 
Förändringar i korthet: 
- Fritidsgården i Skogås erbjuder ett sammanhängande öppethållande där de ej 
längre stänger mellan kl. 17.00-18.00, de dagar fritidsgården har öppet. 
- Fritidsgården Slussen, i Skogås, utökar sitt öppethållande med en kväll i veckan, 
så att verksamhet erbjuds även på torsdagar, kl. 18.00-21.00. 
- Utifrån erfarenheter gjorda sommaren 2023, så kommer biblioteket i 
Flemingsberg erbjuda ett sommaröppethållande istället för att stänga 
verksamheten under juli månad. 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen ser en potential i att nämndens verksamhetsområden samverkar och 
vidareutvecklar den dialog som inletts kring öppettider, i och med framtagandet 
av de öppettider som ligger i förslaget. Det blir tydligt att det finns gemensamma 
målgrupper och gemensamma möjligheter. Men även att det som sker i en 
verksamhet får konsekvenser i en annan verksamhet. Här finns exempelvis stora 
förhoppningar om att förändringar i öppethållandet på fritidsgården i Skogås 
kommer att innebära förbättrade förutsättningar för besökare och medarbetare på 
Skogås bibliotek. Ytterligare så innebär det faktum att öppettider nu lyfts på detta 
samlade sätt, en förbättrad förutsättning för ökad tydlighet och struktur i arbetet 
framåt. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
De öppettider som medföljer detta förslag till beslut ska genomföras inom 
befintliga budgetramar och innebär inte några budgetpåverkande 
ambitionshöjningar. 
 
 

Anja Dahlstedt 
Kultur- och fritidsdirektör 
 

 

Nick Jones 
Verksamhetschef Konst och bibliotek 
 

 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Öppettider Ungdom 
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Bilaga 2. Öppettider Konst och bibliotek 
Bilaga 3. Öppettider Kultur 
Bilaga 4. Öppettider Idrott och anläggning 
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunikationssektionen, KSF
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